
ZARZĄDZENIE NR 85/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą 

Na podstawie § 13 ust. 1 Zarządzenia Nr 37/2009 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 5 czerwca 2009 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Sławnie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia w dniu 4 lipca 2025 r. egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą dla Pani Justyny Gogól, podinspektora ds. wymiaru podatków i opłat 
w składzie: 

1. Pan Daniel Wojniak – Przewodniczący Komisji, 

2. Pani Joanna Wardak - członek komisji, 

3. Pani Iwona Zilm - członek Komisji. 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 37/2009 Burmistrza 
Miasta Sławno z dnia 5 czerwca 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Sławnie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F304702E-378F-460D-968F-14102661125E. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


